

Liste des délibérations examinées en Conseil Municipal du 23 janvier 2023

N° 0_DL_2023_0001 Débat d'Orientation Budgétaire 2023

Adoptée à l'unanimité (5 abstentions : Madame Sanchez, Monsieur Schuler, Monsieur Dumoulin, Madame Neri, Monsieur Lahoussine)

N° 0_DL_2023_0002 Création d'un poste non permanent d'adjoint technique au Centre Technique Municipal

Adoptée à l'unanimité (5 abstentions : Madame Sanchez, Monsieur Schuler, Monsieur Dumoulin, Madame Neri, Monsieur Lahoussine)

N° 0_DL_2023_0003 Rapport annuel 2021 sur le prix et la qualité du service public de prévention et gestion des déchets ménagers et assimilés de la Métropole de Lyon

Prend acte de la communication du rapport annuel 2021 sur le prix et la qualité du service public de prévention et gestion des déchets ménagers et assimilés de la Métropole de Lyon

N° 0_DL_2023_0004 Rapport annuel 2021 sur le prix et la qualité des services publics de l'eau potable et de l'assainissement de la Métropole de Lyon

Prend acte du rapport annuel 2021 sur le prix et la qualité des services publics de l'eau potable et de l'assainissement de la Métropole de Lyon

N° 0_DL_2023_0005 Changement de dénomination de la Rue de Rome

Adoptée à l'unanimité (Monsieur Goujon ne prend pas part au vote)

N° 0_DL_2023_0006 Signature d'une convention tripartite de prêt d'instruments de musique entre la Ville, l'École des Géraniums et l'association Diapason

Adoptée à l'unanimité (Monsieur Goujon ne prend pas part au vote)

N° 0_DL_2023_0007 Renouvellement de la convention de partenariat avec la Métropole de Lyon pour le soutien à la lecture publique sur le territoire métropolitain

Adoptée à l'unanimité

N° 0_DL_2023_0008 Signature d'une convention de partenariat avec la ville de Saint-Fons dans le cadre de la Biennale de la danse 2023

Adoptée à l'unanimité

N° 0_DL_2023_0009 Signature d'une convention tripartite avec la Compagnie De FaKto et la Biennale de Lyon

Adoptée à l'unanimité

N° 0_DL_2023_0010 Convention de partenariat entre la ville et la Compagnie De Fakto pour la Biennale de la Danse 2023

Adoptée à l'unanimité

N° 0_DL_2023_0011 Modifications et ajouts de nouveaux éléments au règlement intérieur des Établissements d'Accueil des Jeunes Enfants (EAJE) suite à la réforme petite enfance s'appliquant au 1er janvier 2023

Adoptée à l'unanimité

RÉPUBLIQUE FRANCAISE



\mbox{N}° 0_DL_2023_0012 Création d'un emploi non permanent de remplaçant du chargé de relations entreprises

Adoptée à l'unanimité (5 abstentions : Madame Sanchez, Monsieur Schuler, Monsieur Dumoulin, Madame Neri, Monsieur Lahoussine)